
Zarządzenie Nr V/7/2019  

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 10 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie przekazania samochodu „SKODA 3T SUPERB 2.0 TDI” dla Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Przekazuje się na rzecz Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego majątek  

trwały w postaci środka trwałego – samochodu marki SKODA 3T SUPERB 2.0 TDI 

na ogólną wartość 144.900,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące dziewięćset złotych 

00/100).  

 

 § 2. Załącznik do zarządzenia stanowi dowód OT, zawierający charakterystykę  

i wartość przekazywanego środka trwałego.  

 

 § 3. Przekazanie, o którym mowa w § 1 należy ująć w ewidencji środków trwałych  

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego pod datą dowodu OT. 

 

 § 4. W zarządzeniu powierzonym mieniem, o którym mowa w § 1 obowiązuje zasada 

szczególnej staranności w jego wykorzystaniu, zgodnie z przeznaczeniem tego mienia i jego 

ochrona.  

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

         Piotr Dasios 

         Wiceprezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego  


